

**COMUNE DI RUBIERA**  
**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**

pag. 1

**STATO FINALE DEI LAVORI**

**OGGETTO:** L.R. 41 / 97 - art.10 LAVORI DI SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE MERCATALI DI PIAZZA DEL POPOLO, PIAZZA XXIV MAGGIO, PIAZZA GRAMSCI, VIA EMILIA OVEST E VIA EMILIA EST

**COMMITTENTE:** Comune di Rubiera

**IMPRESA:** CME Consorzio Imprenditori Edili Società Cooperativa



Contratto in data 07/03/2023 rep. n. 152 registrato a in data \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ al n. di euro 104 470.00

Data Offerta:	___/___/___	IMPORTO DEL PROGETTO:	105 500.00
Data Consegna:	___/___/___	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	20/03/2024	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	330	Importo per la Manodopera:	2 500.00
Data Utile per Ultimazione:	___/___/___	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	17/05/2025	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
RIPORTO				
<b>LAVORI A MISURA</b>				
1 CR.001.RA M.BM	Fornitura e posa fioriera tipo Stop&Go."MULTIPLA SLIDE SMALL" o similare, cm 165 ad apertura singola a destra, automatica funzionante con radiocomando, fornita totalmente cablata e ... concluso il suo posizionamento, escluso il collegamento elettrico e la linea elettrica di alimentazione quotata a parte. SOMMANO a corpo	2,00	8'860,500	17'721,00
2 CR.001.RA M.IE	Fornitura e posa quadro prese tipo GIFAS "CAMPETTO", o similare tipo pavimentabile completo di cassa di fondazione, sistema di apertura agevole, coperchio pavimentabile, quadro pre ... el nuovo quadro, verifica e collaudo. Il tutto per dare la sostituzione del quadro esistente completa ed a regola d'arte SOMMANO a corpo	3,00	2'920,508	8'761,52
3 CR.001.RA M.OS	Oneri generali per la gestione della sicurezza in cantiere, accantieramento e bagni chimici e predisposizione di documentazione atta alla gestione della sicurezza SOMMANO a corpo	1,00	2'499,998	2'500,00
4 CR.001.RA M.PP	Ripristino pavimentazione in Cubetti di luserna ammalorata, costituita da demolizione di pavimentazione ammalorata in cubetti 8x8x8 di luserna, compreso il carico e trasporto in d ... ti su un letto di sabbia e cemento. Successivamente vibrati e stuccati, il tutto per avere un risultato a regola d'arte. SOMMANO mq	25,00	173,339	4'333,48
5 CR.002.RA M.BM	Fornitura e posa fioriera tipo Stop&Go."MULTIPLA SLIDE SMALL" o similare, cm 165 ad apertura singola a sinistra, automatica funzionante con radiocomando, fornita totalmente cablata ... concluso il suo posizionamento, escluso il collegamento elettrico e la linea elettrica di alimentazione quotata a parte. SOMMANO a corpo	2,00	8'860,500	17'721,00
6 CR.002.RA M.IE	Fornitura e posa quadro prese tipo GIFAS "CAMPETTO", o similare, tipo non pavimentabile completo di cassa di fondazione, sistema di apertura agevole, coperchio non pavimentabile, q ... quadro, verifica e collaudo. Il tutto per dare l'opera di sostituzione del quadro esistente completa ed a regola d'arte, SOMMANO a corpo	6,00	2'920,500	17'523,00
7 CR.003.RA M.BM	Fornitura dispositivo di comando monocanale con programmazione orario giornaliero/settimanale, orologio digitale in dotazione per programmazione varchi di ingresso ed uscita della via Emilia SOMMANO a corpo	4,00	445,500	1'782,00
8 CR.003.RA M.IE	Fornitura e posa quadro prese tipo GIFAS "RONDO", o similare, completo di quadro prese IP67 in materiale termoplastico munito di N.1 presa 5 poli 32 A e n.3 prese 2 poli 16A,compr ... rifica e collaudo. Il tutto per dare l'opera di sostituzione del quadro elettrico esistente completa ed a regola d'arte, SOMMANO a corpo	3,00	2'178,000	6'534,00
9 CR.004.RA M.BM	Fornitura dispositivo di comando con rilevatore acustico per l'apertura automatica della barriera mobile tipo Stop&Go mod."MULTIPLA SLIDE SMALL" al passaggio nelle immediate vicinanze dei mezzi di emergenza a sirene azionate e collegamento elettrico dello stesso. SOMMANO a corpo	2,00	1'386,000	2'772,00
10 CR.004.RA M.IE	Linea elettrica alimentazione nuovi quadri prese, posata all'interno di cavidotto computato a parte, con cavi tipo FG16OR16 5G6 per collegamento del nuovo quadro a pozzetto di der ... i, competo di collegamenti a tenuta giunzioni ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita ed a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	594,000	594,00
11 CR.004.RA M.PP	Fornitura e posa di cubetti di Luserna 6/8 posati su un letto di pietrisco 3/6 successivamente intasati con sabbia e cemento, vibrati e stuccati. stuccatura con boiaccia liquida, il tutto per dare l'opera finita ed a regola d'arte SOMMANO m2	20,00	81,239	1'624,78
12 CR.005.RA M.BM	Collegamento elettrico a pozzetto pavimentato e opere edili di ripavimentazione pavimentazione di pregio, a seguito del montaggio delle barriere mobili; distanza massima metri 2 con corrugato diametro 65 e getto di protezione SOMMANO a corpo	4,00	603,356	2'413,42
13 CR.005.RA M.OE	Opere edili per posa manufatti con sostituzione dell'esistente, incluso ripristino con cubotti di pietra SOMMANO a corpo	3,00	891,000	2'673,00
14 CR.005.RA M.PP	Fornitura e posa di Lastre di Luserna piano cava larghezza cm. 40, lunghezza a correre spessore 4/6 posati su un letto di pietrisco di 3/6; Posate su letto di malta grassa RcK 200 spessore massimo cm. 6 stuccatura con boiaccia liquida, il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte. SOMMANO m2	50,00	104,623	5'231,15
15	Fornitura telecomandi supplementari per barriere mobili tipo Stop&Go."MULTIPLA SLIDE SMALL" o			
A RIPORTARE				92'184,35



